
Pachet materiale electrice

I.D.: 67272292

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	31681410-0 31500000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 212,92 RON - 212,92 RON

Descriere: 1. Cod 99XLED351 Denumire: TUB LED 9W 630LM 6400K 600MM-ALIMENTARE LA UN CAPAT BUC 2,00 9,20/lei buc 18,40/total lei fara TVA 2. Cod 99XLED447 Denumire: TUB LED 24W 1680LM 6400K 1500MM STELLAR-ALIMENTARE LA UN CAPAT Taxa verde: 0.403 BUC 12,00 15,81/lei buc 189,72/total lei fara TVA 3. TXVRD TAXA VERDE 99XLED447 BUC 12,00 0,40/lei buc 4,80/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 212.92
